

10 投标报价表

(一) 投标报价明细表 (格式)

项目名称及包号：灵宝市高级技工学校 2025 年河南省全民技能振兴工程项目一标段、LBGZ[2025]286-ZC215-1

金额单位：元

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）	制造商	质保期
1	全套日常生活 区教具 0-1.5 岁套装	番茄 FQ-1859-01	1	套	525	525	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
		番茄 FQ-1859-02	1	套	370	370	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-1859-03	1	套	620	620	山东番茄玩具有限公司	
2	全套日常生活 区教具 1.5-3 岁套装	番茄 FQ-4685-01	1	套	617	617	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
		番茄 FQ-4685-02	1	套	1087	1087	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-4685-03	1	套	380	380	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-4685-04	1	套	1975	1975	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-4685-05	1	套	770	770	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-4685-06	1	套	190	190	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-4685-07	1	套	190	190	山东番茄玩具有限公司	

3	全套日常生活 区教具 3-6 岁 套装	番茄 FQ-5113-01	1	套	988	988	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
		番茄 FQ-5113-02	1	套	1560	1560	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-5113-03	1	套	420	420	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-5113-04	1	套	190	190	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-5113-05	1	套	562	562	山东番茄玩具有限公司	
		番茄 FQ-5113-06	1	套	430	430	山东番茄玩具有限公司	
4	乐器教具全套	番茄 FQ-8207	1	套	17800	17800	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
5	全自动缝纫机	兄弟 GP60X	1	台	1990	1990	珠海兄弟工业有限公司	项目验收合格 之日起三年
6	舞台幕布轨道	曦哲定制	100	平米	180	18000	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
7	舞台幕布开合 系统	曦哲定制	2	套	4500	9000	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
8	舞台幕布	曦哲 MB-1	1	批	37500	37500	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
9	折叠式合唱台	曦哲 HCT-20	20	个	1879	37580	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格

	阶						公司	之日起三年
10	追光灯	牧光 MU-GY880	2	套	1680	3360	广州明沃智造科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
11	石膏几何体	番茄 FQ-5338	4	套	310	1240	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
12	写生灯	凯林 01	8	个	160	1280	佛山市施玛特照明有限公司	项目验收合格 之日起三年
13	常用仿真水果 35 个	番茄 FQ-7384	4	套	170	680	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
14	人物五官实面 一套	番茄 FQ-6736	4	组	160	640	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
15	人物石膏像	番茄 FQ-7275	4	组	210	840	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
16	维纳斯全身石 膏像	番茄 FQ-7185	1	个	3150	3150	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
17	石膏胸像	番茄 FQ-8362	4	组	240	960	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年

18	素描静物	番茄 FQ-4649				670	2010	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格之日起三年
19	画架画板套装	番茄 FQ-3019	40		250	10000		山东番茄玩具有限公司	项目验收合格之日起三年
20	阶梯式观摩教学联排凳	曦哲 LPD-Z1	1	组	189420	189420		河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格之日起三年
21	绘画架子木质展示架	番茄 FQ-6711	40	个	65	2600		山东番茄玩具有限公司	项目验收合格之日起三年
22	电钢琴	曦哲定制	40	台	7500	300000		河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格之日起三年
23	电子标签	拓迪 TD-BQ-07	1	批	20500	20500		广东拓迪智能科技有限公司	项目验收合格之日起三年
24	货物分类加工	曦哲定制	1	批	41500	41500		河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格之日起三年
25	图书管理系统	拓迪 V4.0	1	套	20000	20000		广东拓迪智能科技有限公司	项目验收合格之日起三年
26	高拍仪	影源 D960F	10	个	1200	12000		北京世纪影源科技有限	项目验收合格

							公司	之日起三年
27	移动硬盘	朗科 K393	26	个	3300	98800	深圳市朗科科技股份有限公司	项目验收合格 之日起三年
28	豫菜展示塑制教具	番茄 FQ-5314	1	套	1800	1800	山东番茄玩具有限公司	项目验收合格 之日起三年
29	教学大屏	创维 KXS31H	12	平方米	8500	102000	深圳创维-RGB 电子有限公司	项目验收合格 之日起三年
30	实训用电脑	惠普 HP Pro Tower 200 G9 Desktop PC-2E02420005A	80	台	4765	381200	惠普（重庆）有限公司	项目验收合格 之日起三年
31	模拟操作器	凤凰 SM600	30	台	298	8940	深圳市海龙王模型科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
32	无人机演示电脑	惠普/极域、HP Pro Tower 200 G9 Desktop PC-2E02520005A/极 域 V6.0	30	台	4660	139800	惠普（重庆）有限公司/ 南京极域信息科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
33	双人电脑桌椅	曦哲 DNZ-30	30	套	1080	32400	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格

							公司	之日起三年
34	无人机工作站	惠普/金惠、HP Pro Tower 280 G9 E PCI-2S04526905A/金 惠 V8.0	1		15000	15000	惠普（重庆）有限公司/ 郑州金惠计算机系统工程 有限公司	项目验收合格 之日起三年
35	展示桌	曦哲 ZSZ-2	2	个	6500	13000	河南曦哲智能科技有限 公司	项目验收合格 之日起三年
36	VR 眼镜	天翼 VR-01	3	台	6700	20100	西安天翼智控教育科技 有限公司	项目验收合格 之日起三年
37	无人机多行业 应用仿真系统	天翼 TY-Advanced SIM	1	套	48970	48970	西安天翼智控教育科技 有限公司	项目验收合格 之日起三年
38	模拟飞行大屏	康佳 LX65BFB	1	套	98000	98000	深圳康显壹视界智能科 技有限公司	项目验收合格 之日起三年
39	文化氛围搭建	曦哲 DZ-1	1	批	50000	50000	河南曦哲智能科技有限 公司	项目验收合格 之日起三年
40	防静电工作台	曦哲 FJDGZT-10	10	台	2500	25000	河南曦哲智能科技有限 公司	项目验收合格 之日起三年

41	四旋翼装调无人机	天翼 TY-Basis450	14100		141000	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
42	无人机动力测试仪	天翼 TY-TheoryDL-01	5		19657	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
43	无人机维修定损实训设备	天翼 TY-TheoryWD	5	套	13800	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
44	无人机维修工具套装	曦哲 GJTZ-40	40	套	55	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格之日起三年
45	固定翼无人机（航模）	天翼 GDY-3	3	套	2500	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
46	装调无人机组装套件	天翼 TY-Basis450-01	40	套	1750	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
47	穿越机组装套件	天翼 CYJ-40	40	套	1750	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
48	歼 20 航模	天翼 20	5	套	4500	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
49	室内特技滑翔	天翼 HXJ-5	5	套	1500	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格

	机						有限公司	之日起三年
50	电池防爆箱	曦哲 DCX-2	2	个	550	1100	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
51	存储柜	曦哲 CCG-6	6	个	1100	6600	河南曦哲智能科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
52	编队飞行机	天翼 TY-Theory CL10	1	套	43500	43500	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
53	VR 穿越机	大疆创新 DJI Avata 2	3	套	6800	20400	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
54	多功能无人机	大疆创新 DJI Matrice 400	1	台	77612	77612	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
55	多功能无人机 电池	大疆创新 TB100	4	块	4600	18400	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
56	行业云台相机 负载	大疆创新禅思 H30T	1	台	78450	78450	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格 之日起三年
57	红外激光测绘 雷达	大疆创新禅思 L2	1	个	64540	64540	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格 之日起三年



58	全画幅测绘相机负载	大疆创新禅思 P1			55000	55000	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格之日起三年
59	飞行数据处理器	大疆创新大疆智图	1		55000	55000	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格之日起三年
60	投掷器	天翼 TY-Droper	1	个	6100	6100	西安天翼智控教育科技有限公司	项目验收合格之日起三年
61	喊话器	大疆创新禅思 V1	1	个	4600	4600	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格之日起三年
62	抛洒器	数智元 SP100P	1	个	16999	16999	河南数智元信息技术有限公司	项目验收合格之日起三年
63	红外测绘无人机	大疆创新 M4E	1	台	59800	59800	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格之日起三年
64	红外测绘无人机电池	大疆创新 M4 系列电池	1	套	3980	3980	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格之日起三年
65	便携式航拍无人机	大疆创新御 4 Pro	1	套	24200	24200	深圳市大疆创新科技有限公司	项目验收合格之日起三年
66	小型航拍无人	大疆创新 DJI Mini 4	2	套	9200	18400	深圳市大疆创新科技有	项目验收合格

	机	Pro					限公司	之日起三年
67	考证无人机	天翼 TY-Basis1100		套	35100	140400	西安天翼智控教育科技 有限公司	项目验收合格 之日起三年
68	无人机展示台	曦哲 ZST-10	10	组	3500	35000	河南曦哲智能科技有限 公司	项目验收合格 之日起三年
合计		(大写)：人民币贰佰玖拾玖万陆仟元整 (小写)：¥2996000 元整						

注：1. 所有价格以人民币表示。

2. 若总价与单价不符，以单价为准。

3. 供应商根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明。供应商所报价格为货物送达采购人指定地点，经采购人验收合格并交货完毕所有可能发生的费用，包括设备货款、人工费、服务费、包装费、运输费、装卸费、保险费、采购保管、安装调试费、设备维护、检测验收费、税金、培训费、利润、售后服务维护保养、并负责通过质量技术监督部门验收，办理有关批准运行证书，备品备件供应与货物运输等正式使用前的所有费用等各项与此项目有关的一切费用。

曦哲智能科技有限公司

供应商：河南曦哲智能科技有限公司（电子签章）

法定代表人：时欢欢（电子签章）

日期：2025 年 11 月 14 日